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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postepowania o zamoOwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynnikow chemicznych do
Jjednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NAPYTANIANR 2

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedz na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO CZESCI NR 13:

Pytanie nr 1.

Informujemy, ze produkt o numerze kat. TA313301 zostat wycofany z produkcji. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zamiennika,
rekomendowanego przez producenta, o numerze kat. TA340729 Serotonin receptor 1B
(HTR1B) (Cytopl. Dom.) antibody, 50 ug?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zlozenie oferty na proponowany powyzej zamiennik.
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